
 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

1 
 

S M L O U V A  
o poskytování služeb 

 
uzavřená dle zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

 

I.  

Smluvní strany 

1. Objednatel:  
Česká republika 

zastoupená organizační složkou státu: 

VICTORIA Vysokoškolské sportovní centrum Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy 

IČO 71154639 

se sídlem Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 - Vršovice 

jejímž jménem jedná Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA, ředitelka 

a  

2. Dodavatel:  
Centrum sportovní medicíny z.s. 

IČO: 06040004 

se sídlem Pod Altánem 67/352, 100 00 Praha 10 

bankovní spojení: 279490827/0300 

jehož/jejímž jménem jedná MUDr. Jiří Dostal 

II. 
Předmět smlouvy a cena  

1. Předmětem této smlouvy je manažerská, koordinační a konsiliární činnost zdravotních zařízeních 
zabezpečujících komplexní lékařskou péči VICTORIA VSC (dále jen „Medical Team“), který plně 
odpovídá předmětu poptávky objednatele pro potřeby zaměstnanců VICTORIA VSC (dále jen 
„služba“). 

2. Bližší specifikace služby je uvedena v nabídce dodavatele, která je nedílnou součástí této smlouvy, 
jako její Příloha č. 1. 

3. Na základě této smlouvy se dodavatel zavazuje dodat objednateli službu v uvedeném rozsahu a 
kvalitě, za podmínek dohodnutých v dalších ustanoveních této smlouvy. Objednatel se zavazuje 
službu odebrat a zaplatit za ní dodavateli kupní cenu specifikovanou v čl. II odst. 4, na základě 
dohodnutých podmínek. 

4. Celková cena za službu dle Přílohy č. 1 je 20 000,- Kč (slovy dvacettisíc korun českých) za kalendářní 
měsíc, tedy 240 000,- Kč za období trvání této smlouvy.  Cena je konečná, dodavatel není plátcem 
DPH. 

5. Kontaktní osobou dodavatele pro potřeby objednávek jednotlivých služeb ze strany objednatele je 



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

2 
 

MUDr. Jiří Dostal, dostal@centrumsportmed.cz. 

6. Cena dle čl. II odst. 4 smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná a 
zahrnuje veškeré výlohy, výdaje a náklady vzniklé dodavateli v souvislosti s poskytováním služeb 
dle této smlouvy. 

7. Smluvní strany se dohodly, že místo plnění bude specifikováno v nabídce dodavatele. 

III. 

Platební podmínky  

1. Dodavatel má právo vystavit objednateli daňový doklad – fakturu za kalendářní měsíc dle služby 
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Faktura musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a údaje dle § 13a zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních společnostech a družstvech, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura 
nebude obsahovat předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět 
dodavateli k doplnění, aniž se dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od opětovného doručení náležitě doplněné či opravené faktury. 

3. Faktura je splatná do 28 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Za den úhrady se považuje den, 
kdy byla fakturovaná částka odepsána z účtu objednatele. Faktury jsou zasílány elektronicky na 
email fakturace@vsc.cz. 

4. Objednatel se zavazuje provést úhradu kupní ceny bezhotovostním převodem na účet dodavatele. 
Číslo bankovního účtu bude uvedeno na faktuře.  

IV. 

Realizace služby 

1. Dodavatel je plně oprávněn poskytnout službu v souladu se zákonnými normami ČR.  

2. Ukončení realizace služby bude objednatelem potvrzeno podpisem oprávněné osoby.  

3. Objednatel se zavazuje převzít službu v dohodnutém termínu a rozsahu. Objednatel je oprávněn 
odmítnout službu, pokud se vyskytnou objektivní překážky v její realizaci.  

4. Tato smlouva se uzavírá na období od 1. 1. 2022 do 31. 12. 2022. 
 

V. 

Sankce 

1. Objednatel má právo požadovat na prodávajícím při nedodržení termínu realizace služby 
smluvní pokutu, a to ve výši 0,5 % z celkové ceny bez DPH za každý započatý den prodlení.  

2. Dodavatel má právo požadovat na objednateli při nedodržení termínu splatnosti faktury zákonný 
úrok z prodlení. 

mailto:dostal@centrumsportmed.cz


 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

3 
 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou vzestupně číslovaných písemných 
dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami. 

3. Skutečnosti, které nejsou přímo upraveny touto smlouvou, se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. 

4. Objednatel v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí uveřejnění 
smlouvy a metadat smlouvy v registru smluv včetně případných oprav uveřejnění s tím, že nezajistí-
li objednatel uveřejnění smlouvy nebo metadat smlouvy v registru smluv ve lhůtě 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, pak je oprávněna zajistit jejich uveřejnění druhá smluvní strana ve lhůtě 3 
měsíců ode dne uzavření smlouvy. 

5. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že se s touto smlouvou podrobně seznámily, že je jim její obsah jasný a 
srozumitelný. Na důkaz toho, že celý obsah této smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, 
připojují smluvní strany své vlastnoruční podpisy.  

 

V Praze dne: 28. 12. 2021                                 V Praze dne: 28. 12. 2021 

 

 

 

__________________________                                ___________________________ 

za objednatele                                                            za dodavatele 

Mgr. Lenka Kovářová, Ph.D., MBA                               MUDr. Jiří Dostal 

  



 

VICTORIA VYSOKOŠKOLSKÉ SPORTOVNÍ CENTRUM MŠMT 
Sámova 677/3, 101 00 Praha 10 
 
IČO: 71154639 
Datová schránka: hismuye 

 

4 
 

Příloha č. 1  

 
Koordinace zdravotnických center Medical Team VICTORIA VSC 
 
Dodavatel zajistí koordinaci a spolupráci jednotlivých zdravotnických center podílejících se na péči 
o zaměstnance VICTORIA VSC. Medical Team tvoří: 

• DP Medic, s.r.o. 

• CZZSR, z.s. 

• Body Solution Clinic, s.r.o. 

• Centrum sportovní medicíny z.s. 

• Centrum pohybové medicíny Pavla Koláře, a.s. 


